
Ziołowa Mieszanka REHE Master dla Koni -
Wsparcie dla Krążenia i Zdrowia Kopyt (500 g)
Indeks: 730257 Producent: V-POINT-premium pet food GmbH Kod producenta: B08CDYJS28

Cena: 198.00 zł

Opis

V-POINT REHE Plus w przypadku ostrych podkłaczków i
zapobiegania - wspomaga krążenie krwi skóry podkowej,
proszek ziołowy premium dla koni z proszkiem dzikiej róży
Mariena (500 g)
Producent: V-Point premium pet food GmbH

Mieszanka zawiera zioła dla lepszego ukrwienia skóry podkowej, zioła do odprowadzania toksyn, zioła i glonów o
wysokiej zawartości witamin, zioła do wspomagania przemiany materii oraz zioła do naturalnego łagodzenia bólu.
Wspiera podczas ostrego rzutu podkowy, a także zapobieganie w czasie przykrego pastwiska.
30% skuteczniejsza niż tradycyjne mieszanki ziół – dzięki bardzo drobnej mieszance proszku i optymalnemu wyborowi
ziół
100% naturalny produkt - nie zawiera zbóż - bez dodatku cukru, bez dodatku sztucznych środków konserwujących
Jakość premium – wyprodukowano w Austrii – V-POINT Premium Vet Powder to dodatkowa podszewka bez zboża.
Idealne uzupełnienie karmy dla koni lub psów. Może być stosowany do zapobiegania i wspomagania działań
terapeutycznych.

waga przedmiotu: 500 grams
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Mieszanka zawiera zioła dla lepszego ukrwienia skóry podkowej, zioła do
odprowadzania toksyn, zioła i glonów o wysokiej zawartości witamin, zioła do wspomagania przemiany materii oraz
zioła do naturalnego łagodzenia bólu., Wspiera podczas ostrego rzutu podkowy, a także zapobieganie w czasie
przykrego pastwiska., 30% skuteczniejsza niż tradycyjne mieszanki ziół – dzięki bardzo drobnej mieszance proszku i
optymalnemu wyborowi ziół, 100% naturalny produkt - nie zawiera zbóż - bez dodatku cukru, bez dodatku sztucznych
środków konserwujących, Jakość premium – wyprodukowano w Austrii – V-POINT Premium Vet Powder to dodatkowa
podszewka bez zboża. Idealne uzupełnienie karmy dla koni lub psów. Może być stosowany do zapobiegania i
wspomagania działań terapeutycznych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Freizeitpferde
Opis produktu: Rhe Plus – mieszanka ziół premium dla koni. Wspomaga podczas ostrego podkopytu lub również do
zapobiegania w okresie wypatronienia. Mieszanka zawiera zioła dla lepszego ukrwienia skóry krowej, zioła do
odprowadzania toksyn, ziół i glonów o wysokiej zawartości witamin, zioła wspomagające przemianę materii oraz zioła
do naturalnego łagodzenia bólu. Zioła nie zastępują jednak koniecznej redukcji dżalu! Wspomaga krążenie krwi w
skórze kytusowej. Wspomaga przenikanie substancji toksycznych. niewielka moc i wysoka zawartość witaminy Działa
pobudzająco metabolizm i trawienie. Wskazówka dotycząca karmienia: Duże konie: do 50 g dziennie. Ponys: do 25 g
dziennie. W przypadku ostrego nawrotu dawkę można podwoić w ciągu pierwszych 3 dni. Uwaga: Części tej mieszanki
są istotne jako doping (kora wiklinowa). Należy zachować okres wyrwania wynoszący 3 dni. Proszek ziołowy wystarczy



Waga produktu 500 g

Skład Zioła, glony, naturalne składniki aktywne.

Zastosowanie Wsparcie zdrowia kopyt, wspomaganie krążenia.

wymieszać z codzienną karmą lub zwilżyć wodą. Możliwe jest również użycie proszku w ciepłej wodzie i krótko
pociągnąć jak herbata. Wodę można użyć od razu do namoczenia maseczka lub do zwilżenia musli. Należy jednak
pamiętać: karmienie ziołami w ostrych przypadkach nigdy nie zastępuje diagnostyki i leczenia u weterynarza.
marka: V-POINT
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Pulver
numer części: B08CDYJS28
waga opakowania przedmiotu: 0.56 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: V-Point premium pet food GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120108320839
zalecane węzły przeglądania: 20855470031
nazwa przedmiotu: V-POINT REHE Plus w przypadku ostrych podkłaczków i zapobiegania - wspomaga krążenie krwi
skóry podkowej, proszek ziołowy premium dla koni z proszkiem dzikiej róży Mariena (500 g)
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-01T17:05:02.509Z
słowo kluczowe grupy docelowej: hufrehe pferd, heucobs pferd, hufschuhe, mariendistel pferd, pferde kräuter
przelicznik jednostek: 500

Parametry

Zdjęcia
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